
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI “Federico II” 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 

80125 Napoli 

tel./fax  0817683927    e-mail   dist@unina.it 

pec:dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

 

D.D. n. 338 del 07.10.2020  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il DD n. 337 del 06.10.2020 di chiusura senza assegnazione della procedura di 

valutazione, indetta con avviso del 06/08/2020, per il conferimento di n. 1 borsa di 

studio per attività di ricerca nell’ambito del Progetto Reluis WP2; 

 

VISTA  la richiesta del prof. Brandonisio, responsabile scientifico del Progetto Reluis WP2 di 

bandire una nuova selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 

ricerca a valere sul medesimo progetto;  

VISTA  la necessità di effettuare le attività previste dal Progetto di ricerca Reluis W2 Inventario 

delle tipologie strutturali ed edilizie esistenti da parte di personale esterno per la 

mancanza di disponibilità del personale interno 

VISTA  l’impossibilità di convocare in tempi brevi il Consiglio di Dipartimento; 

VISTO  il regolamento di Ateneo di cui al DR  n. 3557 del 2015 e ss.mmii  
 

 

DECRETA 

 

l'emanazione del bando per la procedura comparativa per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura a valere 

sul progetto di ricerca Reluis WP2 Inventario delle tipologie strutturali ed edilizie esistenti nel seguente 

ambito: “supporto alla definizione e classificazione delle tipologie strutturali degli edifici esistenti in 

alcuni comuni della Campania” 
 

F.to il Direttore del Dipartiemento 

Prof. ing. Andrea Prota 

 

mailto:dist@unina.it

